
Qrrocha 
PRCOUCOES 

H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS-ME 

CNPJ N2  10.413.776/0001-97 

PROPOSTA AJUSTADA DE PRECOS 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA/CE. 
PREGAO ELETRONICO NY 044/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  076/2022 

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATACOES DA PRESTACAO DE 

SERVICOS E LOCACAO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, COMPREENDENDO APRESENTACAG DE 

SHOWS MUSICAlS E DEMAIS SERVICOS CONFORME ESPECIFICADO EM ANEXO, PARA 0 ATENDIMENTO 

PARCELADO, VISANDO A REALIZACAO DE FIESTAS POPULARES TRADICIONAIS E EVENTOS DA 
ADMINISTRACAO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE PEDRA BRANCA, 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA AJUSTADA: R$ 22.400,00 

(-VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAlS-) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(noventa) dias a contar da data de recebirnento da proposta, de acordo corn artigo 6 da lei n2  
10.520/2002 
PRAZO E LOCAL DE EXECUcAO DOS sERvlcos: Os servicos licitados deverão ser iniciados prazo rnáximo de 24 (vinte e quatro) 
horas, a contar da expedicão da Ordem de Servico pela adrninistraçäo, nos locals, dias e horãrios designados na referida Ordem 
de Servico, observando rigorosarnente as especificaçoes contidas no Projeto B6sico, no lnstrurnento Convocatório, no Terrno de 
Referenda e observacôes constantes de sua proposta, bern ainda as normas técnicas vigentes. 
Prazo de iniclo de execuco dos serviços: máximo de 24 (vinte e quatro) horas, conforme item 6 do termo de referenda 
Prazo de entrega: contados do recebimento da ordern de compras e conforme as terrnos deste edital 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, esto inclusos todos as tributos, encargos trabalhistas, previdenciá rios, 
fiscais e cornercias, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sabre o 
fornecimento Ilcitado, inclusive a margem de lucro. 
O licitante declara Que cumpri Os requisitos legais para qualificacäo coma Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte nas 
condicöes do estatuto nacional da microempresa e empresa de pequeno porte, instituindo pela Lei Complernentar n2  123, de 14 
de dezembro de 2006 e lei 147/2014, em especial quando ao seu art. 32,  e que estho aptas a usufruir do tratarnento favorecido 
estabelecido nos art. 42 a 49 da referida Lei complementar, e que no se enquadra nas situacöes relacionadas no §42  do art. 32 

da citada Lei complementar 
O licitante declara que responde par todos as prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referente a realizaco dos eventos, 
caso venha a ser contratado. 

O licitante informa a condicão de microempresa (ME) ou empresa de pequeno porte (EPP) que fazem jus ao tratamento 
diferenciado da Lei Complementar n 123/2006 e suas alteracôes posteriores. 
o licitante declara que cumpre plenamente as requisitos de habiIitaço e que nossa Carta Proposta está em conformidade corn 
as exigências do instrumento convocatório(edital). 
O licitante declara que da ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto a especificac3o dos servicos 
e as condicöes de particlpaço, competiço, julgamento e formalizaçäo da ata de registro de precos, bern como a aceitac3o e 

Rua Santos Dumont, 1400, Bairro: Farias Brito, Aracati-CE. 

Tel: 88 99647.3838 / 8899953.1549 /arrochaproducoesadm©gmaiLcom 

0 DO ITEM UNID QTD LOTE ITEM DESCRIcA VALOR VALOR TOTAL 
UNITARIO 

R$ 1.500,00 
R$ 10.500,0 

GERADOR DE ENERGIA 100K:Movido a dleo diesel, funcionarnento (-MIL E
(DEZ MIL E 17 01 DIA 07 QUINHENTOS sllencioso, corn 100 kva, transporte proprio. QUINHENTOS REAlS-)

REAlS-) 0 

R$ 1.700,00 (-MIL R$11.900,00  
DIA 07 E SETECENTOS 18 01 GERADOR DE ENERGIA 180K: Movido a óleo diesel, ftrnclonamento (-ONZE MIL E 

silencloso, corn 180 kva, transporte proprlo.
REAlS-) NOVECENTOS 

REAlS-) 



arrocha H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS-ME 

P II 0 0 U C 0 E S CNPJ NQ 10.413.776/0001-97 
sujeico integral as suas disposicöes e a legislacão aplicável, notadamente ao Decreto Federal NQ 7.892, de 23 de janeiro de 2013, 

As Leis Federals 01  10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada. 

o licitante Declaraço de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitaco e que nossa Proposta de Preps está 
em conformidade corn as exigencias do instrumento convocatório (edital). 

o licitante declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7o da Lei n° 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas 
as exigências habilltatórias previstas no certarne, em obedlència ao disposto no art. 4o, VII da Lei n 10.520/2002. 

Dados do Proponente: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS 

CNPJ n2 10.413.776/0001-97 

Endereco: Rua Santos Dumont, 1400 - Santos Dumont - Aracati - CE 

E-mail: arrochaproducoesadm@gmail.com  

Telefone: (88) 99647-3838 

Representante legal: Herlon Rocha 

Aracati, 05 de agosto de 2022. 

 

ocUment6a5nade tfiotalmente  

Herlog FernarWes Roth, do Vale 

Vqtffque ern b/f  rb1ca11qrJtibr 

a 6 I 

 

HERLON FERNANDES ROCHA DO VALE 

Proprietário 

CPF N9 722.636.603-72 

Rua Santos Dumont, 1400, Bairro: Farias Brito, Aracati-CE. 

Tel: 88 99647.3838/88 9 9953.1549 / arrochaproducoesadmgmaH.com  


